P.E. 	SERL•JiCO DE PROTOMO E PRQUIV 2e-31-2018 15.51 099407 2/2

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax:.(11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@cahlarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 521/2018

São Roque, 19 de julho de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar a instalação de braços de luz na Rua

Copaíba (03 unidades) e na Rua Caviúna (08 braços), Bairro Ponte Lavrada,
Distrito de Maylasky.

Tal solicitação se deve ao fato das referidas vias não

possuírem iluminação pública, trazendo riscos à população que necessita

trafegar pelas mesmas ao anoitecer, podendo sofrer assaltos ,e violência,-
motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao
• Ilustríssimo Senhor ,

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de
São Roque

PROTOCOLO N° CETSR 19/07/2018. 08:55 3644/2018

	Page 1